

پرسپولیس یقه النصر را با ستاره هایش می گیرد

درخشان: بیش از اندازه رونالدو را بزرگ نکنید



گروه ورزش : در حالی که این روزها جامعه ورزش و فوتبال ایران چشم انتظار دیدار حساس پرسپولیس با النصر عربستان در ورزشگاه آزادی است،پیشکسوت سرخ های پایتخت معتقد است که بیش از حد نباید روی کریس رونالدو مانور کرد و او را بزرگ کرد !

البته باید به حمید درخشان حق داد که چنین نظری داشته باشد ، چرا که رونالدو با تمام بزرگی و ستاره بودنش، دوره درخشش اش مربوط به دوره ای می شود که در تیم رئال مادرید حضور داشت و در نوک پیشانی حمله این تیم دفاع حریفان را به هم می ریخت . اما این مهاجم ۳۸ ساله هر چند هم که در تمرینات دوچندان بکوشد، اما بدنش چالاکي گذشته را نخواهد داشت و این نکته ای است که قطعاً از نظرگاه یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس به دور نخواهد ماند و قطعاً او برای مهار رونالدو و سدایدو مانه برنامه خاص خود را خواهد داشت.

حمید درخشان در خصوص تقابیل پرسپولیس و النصر عربستان اظهار داشت: در اینکه کریستیانو رونالدو بازیکن بزرگی است شکی نیست، اما در بازی‌های داخلی النصر در لیگ عربستان، این تیم با حضور رونالدو دچار مشکل شده و حتی شکست هم خورده است. این‌طور نیست که بگوییم النصر شکست‌ناپذیر است و پرسپولیس نمی‌تواند این تیم را ببرد. نباید بیش از حد النصر و رونالدو را بزرگ کنیم و کسب ۳ امتیاز برای شاگردان گل‌محمدی دور از دسترس نیست.

وی برای این گفته خود دلیل می آورد: دوران اوج رونالدو در رئال بود و بعد از آن این بازیکن در مسیر افول قرار گرفت و دیدیم که مهاجم پرتغالی النصر در یوونتوس و حضور مجددش در منچسترنیونایتد موفق نبود و نتوانست تأثیرگذار باشد. رونالدو بازیکن بزرگی است و در النصر تأثیرگذار خواهد بود اما باید این را هم در نظر بگیریم که این بازیکن ۳۸ سال سن دارد و سرعت گذشته را ندارد. کادرفنی پرسپولیس اگر آنالیز مناسبی از بازی النصر داشته باشد می‌تواند رونالدو و سایر ستاره‌های این تیم را به خوبی کنترل کنند. آنچه مشخص است النصر ستاره‌های دیگری مثل مانه و برزوویچ را هم در اختیار دارد و اگر بخواهیم بیش از حد روی رونالدو زوم کنیم ممکن است دچار مشکل شویم.

«اگر بازی با النصر با حضور تماشاگران برگزار می‌شد، قدرت پرسپولیس دوبرابر می‌شد». درخشان با بیان این جمله عنوان کرد: شانس پیروزی پرسپولیس با حضور هوادارانش بیشتر می‌شد اما با محرومیت پرسپولیس فکر می‌کنم این دیدار با نتیجه تساوی به پایان برسد هر چند امیدوارم پرسپولیس برنده این مسابقه باشد. باید به بازیکنان و کادرفنی پرسپولیس روحیه و انرژی مثبت بدیم تا با اعتماد به نفس بالا مقابل حریف عربستانی بازی کنند. مطمئن هستم پرسپولیس به النصر با تمام ستاره‌هایش بباز نیست.

سرمربی پیشین پرسپولیس در واکنش به این موضوع که مصدومیت بیرانوند هواداران پرسپولیس را نگران کرده، در گفت و گو

مستطیل سبز

مهاجم سوئدی پرسپولیس نیامده سرما خورد

باشگاه پرسپولیس، نبیل باهوئی مهاجم سوئدی جدید پرسپولیس پیرانه شماره ۱۴ این تیم را به تن خواهد کرد. او با این شماره در فهرست آسیایی ثبت نام شد و با همین شماره در رقابت‌های داخلی نیز حضور پیدا خواهد کرد.

به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، یکی از نامدارترین اسطوره‌های باشگاه که این شماره را به تن می‌کند، مهاجم فرصت طلب پرسپولیس در دهه ۴۰ و ۵۰ محمود خوردبین بود که از روز نخست در پرسپولیس حضور داشت و بعد از سال‌های حضور به عنوان بازیکن، سرپرست، مربی، عضو هیأت مدیره و مشاور، هنوز هم در این باشگاه حضور دارد و مشغول به فعالیت است و به این جهات صاحب رکوردهای اختصاصی است. بازیکنانسی مانند رضا جباری و محمد نوری هم از کسانی بوده‌اند که این شماره را به تن کردند. احسان پهلوان در سال‌های گذشته این شماره را به تن داشت و شهاب زاهدی هم در بدو ورود به تیم در فصل جاری، این شماره را پوشید ولی در نهایت شماره ۲۰ را به تن کرد. در حالی شماره پیراهن خرید جدید پرسپولیس مشخص شد که او به دلیل سزماخوردگی فعلاً نمی‌تواند تست پزشکی بدهد. این بازیکن دیروز هم در ایفمارک حضور پیدا کرد و بخشی از بررسی‌ها از جمله آزمایش خون نیز انجام شد اما در نهایت سسرماخوردگی بازیکن باعث شد ادامه تست‌ها به روزهای آینده و پس از بهبودی او موکول شود.



نمره فنی متوسط محبی برابر بالتیک

روستوف شنبه شب در هشتمین بازی‌اش در فصل جاری لیگ برتر روسیه در خانه تیم قهرنشین مسابقات یعنی بالتیک به تساوی ۲ - ۲ رسید. محمد محبی پس از ۸۳ دقیقه بازی در ترکیب روستوفی‌ها تعویض شد.خبرگزاری چمپیونات روسیه یکی از ارکان انتخاب برترین‌های سال فوتبال روسیه با مشارکت کاربرانش نمره فنی متوسط ۶ را به بازی محمد محبی برابر بالتیک اختصاص داد.روستوف با هشت امتیاز در رده یازدهم جدول لیگ برتر روسیه قرار دارد.

پورتو توهین به طارمی در ربولیرا را محکوم کرد

باشگاه پورتو ضمن تحسین شجاعت مهدی طارمی، یبار دیگر توهین‌های نژادپرستانه علیه این بازیکن ایرانی را محکوم کرد.به گزارش ایسنا و به نقل از سایت futebol۲۴ پرتغال، مهاجم ایرانی بار دیگر در این هفته با توهین‌های نژادپرستانه روبرو شد اما با زدن گلی حساس پیروزی تیمش را در ورزشگاه خوزه گومز تضمین کرد و نشان داد اعتنایی به این توهین‌ها نمی‌کند. این بازی همچنین نشان دهنده بازگشت سرخین کونسیناوه، سرمربی پورتو پس از ۳۷ روز غیبت به نیمکت تیمش بود.ایسن ملی‌پوش ایرانی بازی را از روی نیمکت شروع کرد اما در همان ۲۰ دقیقه ابتدایی نیمه اول توسط سرخینو کونسیناوه به جای اوانیلسون مصدوم در زمین حضور یافت. طارمی وارد زمین شد و بار دیگر سرنوشته بازی را به سود تیمش رقم زد. او قبل از اینکه برای تیمش گل بزند، مورد توهین‌های زیادی از سوی تماشاگران رقیب قرار گرفت.باشگاه پورتو شجاعت طارمی در مواجهه با نژادپرستی را برجسته کرد و در بیانیه‌ای اعلام کرد این‌ا حادنه تداوم رفتار نژادپرستانه در فوتبال را برجسته می‌کند که باید به شدت محکوم شود.این اولین بار نیست که طارمی مورد توهین‌های نژادپرستانه قرار می‌گیرد و پیش از این نیز هدف اظهارنظرهای توهین آمیز کارلوس خاویر، بازیکن سابق و حامی اسپورتینگ قرار گرفته بود. پورتو به صورت جدی خواستار مبارزه با نژادپرستی شده است.پورتو باید این هفته در اولین دیدارش در لیگ قهرمانان اروپا در دور گروهی به دیدار شاختار دونتسک اوکراین برود.



حضور ملی‌پوشان استقلال از امروز در تمرین

سه بازیکن ملی پوش استقلال از دیروز در تمرین این تیم شرکت کردند. روزبه چشمی، محمدحسین مرادمند و صالح حمدانی سه بازیکن ملی پوش استقلال بودند که در اردوی اخیر تیم ملی حضور داشتند.این سه بازیکن استقلال با صلاح‌دید کادری قرار گرفت.باشگاه پورتو شجاعت طارمی در مواجهه با نژادپرستی را برجسته کرد و در بیانیه‌ای اعلام کرد این‌ا حادنه تداوم رفتار نژادپرستانه در فوتبال را برجسته می‌کند که باید به شدت محکوم شود.این اولین بار نیست که طارمی مورد توهین‌های نژادپرستانه قرار می‌گیرد و پیش از این نیز هدف اظهارنظرهای توهین آمیز کارلوس خاویر، بازیکن سابق و حامی اسپورتینگ قرار گرفته بود. پورتو به صورت جدی خواستار مبارزه با نژادپرستی شده است.پورتو باید این هفته در اولین دیدارش در لیگ قهرمانان اروپا در دور گروهی به دیدار شاختار دونتسک اوکراین برود.



پرسپولیس –النصر به قضاوت داوران ازیک

تیم داوری دیدار پرسپولیس و النصر در هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا وارد تهران شد. باشگاه پرسپولیس اعلام کرد چوول کوان جانگ از کره جنوبی (ناظر داوری)، ایلکلیز تاناشف (داور)، آندره‌ی ساپینکو(کمک اول)، تیمور گنیشویلین(کمک دوم)، اکرول رسیلیاف(داور چهارم) همگی از ازبکستان و یک نفر از گروه داوران VAR دیروز در حالی که نماینده باشگاه برای استقبال از آن‌ها و هدایت به سمت هتل در فرودگاه حاضر بود، وارد تهران شدند.دیگر داوران VAR نیز عازم تهران شدند.دیدار تیم‌های پرسپولیس و النصر در هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا روز سه‌شنبه از ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

در شرایطی که دروازه‌بان مصدوم پرسپولیس در تلاش است خود را به دیدار تیمش برابر النصر عربستان برساند، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که بازی دادن او با ریسک بزرگی همراه است.

علیرضا بیرانوند ظهر دیروز (یکشنبه) هم آخرین تست‌های ورزشی را پشت سر گذاشت اما این تست‌ها با روند امیدوار کننده‌ای همراه نبوده است.

در حال حاضر بیرانوند باید به استراحت ادامه دهد و روند درمان خود را طی کند تا با گذشت حداقل ۴ هفته از زمان مصدومیت، با بهبودی کامل به میدان برگردد اما اگر برابر النصر بازی کند، این احتمال وجود دارد که مصدومیت او تشدید شود و این بار شدت مصدومیت به حدی خواهد بود که او دو تا سه ماه خانه‌نشین شود.بیرانوند در صورت تشدید مصدومیت علاوه بر اینکه نمی‌تواند در بازی‌های حساس پیش روی پرسپولیس به این تیم کمک کند، احتمالاً حضور در جام ملت‌های آسیا به همراه تیم ملی را هم از دست می‌دهد.

به گزارش ایسنا،امروز آخرین تمرین پرسپولیس پیش از دیدار

با تسنیم اضافه کرد: بیرانوند به عنوان دروازه‌بان اول تیم ملی و پرسپولیس بدون جانشین است و نبود چنین بازیکنی برای هر تیمی مشکل‌ساز می‌شود. با توجه به شناختی که از علیرضا دارم می‌دانم او حداکثر تلاشش را انجام می‌دهد تا برابر النصر بازی کند. به عنوان یک هوادار، امیدوارم بیرانوند با کمک کادر پزشکی پرسپولیس به این بازی حساس برسد چون حضور بیرانوند با توجه به رقابتی که در جام جهانی روسیه با رونالدو داشت می‌تواند به لحاظ روحی خیلی به پرسپولیس کمک کند.

زوج رونالدو – مانه

النصر عربستان که در این‌ فصل نجومی هزینه کرده تا تیمی خوب و پر ستاره را ببندد ، عصر امروز با جت اختصاصی وارد تهران خواهد شد تا با انجام تمرین در ورزشگاه آزادی ، مهیای دیدار فردا شب در مقابلن هشتم عربستولیس به النصر با تمام ستاره‌هایش بباز نیست.

سرمربی پیشین پرسپولیس در واکنش به این موضوع که مصدومیت بیرانوند هواداران پرسپولیس را نگران کرده، در گفت و گو

مطرح و با پیشینه ایرانی ، چه حرف خاصی را برای گفتن خواهد داشت . النصری که فصل جدید لیگ عربستان را خوب آغاز نکرد و دو شکست پیاپی را متحمل شد اما بعد از آن با درخشش کریستیانو رونالدو و سادیو مانه حریفان را یکی پس از دیگری از پیش رو برمی دارد. النصر که توانست قهرمانی در جام باشگاه های کشورهای عربی را به دست آورد در حرفه ای عربستان هم اوج گرفته است، با طوریکه چهارمین پیروزی پیاپی و پر گل خود را با درخشش زوج خط حمله خود به دست آورد.

النصر در هفته ششم به مصاف الرائد رفت و توانست با نتیجه ۳ بر ۱ صاحب پیروزی شود.کریستیانو رونالدو در فصل جاری عملکرد قابل توجهی در ترکیب زرد پوشان داشته است تا جایی که با زدن ۷ گل در صدر جدول گلزنان قرار دارد و جالب اینکه در پیاس گل و موقعیت سازی هم ایفای نقش کرده است.

سادیو مانه ستاره سابق لیورپول که در بایرن مونیخ فصلی ناموفق را پشت سر گذاشت ، زوج کریستیانو رونالدو در خط



نساجی مازندران امروز در هند به میدان می رود

رحمتی: می خواهیم بهترین خودمان در آسیا باشیم



در حال حاضر یکی از بازیکنان خوب تیمر را ندارم که بازیکن تیم ملی عراق است و به جای اینکه ۲ فورورد داشته باشم یک مهاجم دارم. چیزی که درباره مومبای سیتی می‌دانم این است که ۶ بازیکن خارجی و ۳ یا ۴ بازیکن ملی‌پوش در اختیار دارد.

رحمتی افزود: مومبای سیتی سابقه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را دارد که موضوع خیلی مهمی است. مطمئناً خودمان را آماده کردیم که با یک تیم خیلی خوب روبرو و شومیم ولی چیزی که ما داریم بازیکنان خیلی خوب، جوان و با انگیزه‌ای هستند که آماده‌اند در لیگ قهرمانان خودشان را به فوتبال آسیا معرفی کنند. وی در پاسخ به این سؤال که چند درصد از تیم حریف

دوشنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۲ ■ سال هشتم ■ شماره ۲۲۶۱

منطقه وزن

روس ها و امریکایی ها ترمز قهرمانان ما را کشیدند
روز بد کشتی ایران در ۴ وزن دوم



گروه ورزش : بر خلاف روز نخست رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان در بلغراد صربستان که سه فینالیست داشتیم و امیر محمد یزدانی ، حسن یزدانی و امیر حسین زارع با شایستگی به فینال اوزان ۸۶ ، ۷۰ و ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم رسیدند ، دیروز روز کشتی ما نبود و هر ۴ نماینده کشورمان باختند . میلاد والی‌زاده جوان ۱۸ ساله مازنی که اولین مسابقه جهانی خود را تجربه می کرد هر چند کشتی یک چهارم نهایی را به حریف نام آور خود از البانی باخت ،اما این باخت چیزی از ارزش های این جوان کم نمی کند ، چرا که او هر چه در توان داشت عرضه کرد و کم فروشی نکرد . زلیخان آباکاروف نایب قهرمان ۲۰۲۲ جهان که کشتی روسی الاصل است در این مبارزه با قتیله بارانداهای خود به برتری ۱۲ بر ۲ رسید تا اجازه درخشش بیشتر را به جوان رعنائ کشتی ایران ندهد .

اما جدا از این باخت، امیر علی آذر پیرا که مبارزه نخست اش را با قدرت برده بود در مبارزه دوم در برابر زاهید والنسیا بسیار کمتر از حد خود نشان داد تا با باخت ۱۲-۹ در این دیدار اولین حذف شده ایران در ۴ وزن دوم باشد .چرا که این حریف امریکایی در مبارزه بعد خود برابر حریف آذربایجانی تن به شکست داد تا آذر پیرای جوان وداعی تلخ با رقابت های جهانی داشته باشد. به نظر رسید که این جوان وزن زیادی کم کرده بود و به همین دلیل در سه دقیقه دوم مبارزه با حریف امریکایی ، توان و انرژی اش حسابی به تحلیل رفت . شاید اگر این جوان تهرانی راحت تر به سر وزن قانونی ۹۲ کیلوگرم می رسید ، می توانست یکی از مدال آوران تیم ایران باشد .

در وزن ۷۴ کیلو نیز یونس امامی که سال پیش مدال برنز جهان را کسب کرده بود برابر یک حریف کشتی بلد و قهرمان جهان و المپیک از روسیه به نام سیداکوف ، هر چه زد به دست خورد تا این حریف شش‌دندگ و تکنیکی ۶ بر صفر حریف ایرانی را با شکست بدرقه کند . با توجه به اینکه سیداکوف شانس اصلی کسب مدال طلا در این وزن است و راهیابی اش به فینال محتمل ، یونس امامی این شانس را خواهد داشت که در شانس مجدد ، بخت خود را برای کسب مدال برنز بیازماید .

اما در وزن ۷۹ کیلوگرم محمد نخودی که همه از او بعنوان یکی از شانس های کسب مدال طلا نام می بردند ، در کشتی یک چهارم نهایی در کمال ناباوری مغلوب عثمانوف از روسیه شد تا شوکی بزرگ به تیم ملی کشتی آزاد ایران وارد شود. با این حساب ایران در ۴ وزن دوم فینالیستی نخواهد داشت و باید دید امروز و در روز سوم مسابقات جهانی ، نمایندگان ایران در اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم در مصاف با حریفان خود چه خواهند کرد . جایی که البته مجتبی گلچیز در وزن ۹۷ کار سختی را در مصاف با کایل اسنایدر امریکایی و عبدالرشید سعداله اف روسی پیش روی دارد . هر چند گلچیز بسیار آماده و با انگیزه است ، اما گذر از سد این دو قهرمان نیز آوازه که یک دوجین مدال جهانی و المپیک دارند ، در دوره‌های مقدمانی کار آسانی نخواهد بود .

در وزن ۶۵ کیلوگرم نیز هر چند خیال مان از رحمان عموزاد قهرمان سال گذشته جهان راحت است ، اما او نیز کار آسانی را برای تکرار طلای جهانی و دفاع از عنوان قهرمانسی اش پیش رو نخواهد داشت.

ذره بین

رکورد جهانی علی داودی شکسته شد



وزنه‌دار عراقی رکورد یک‌ضرب جوانان جهان را از علی داودی گرفت.

در رقابت گسره B دسته ۱۰۰۹ کیلوگرم وزنه‌برداری قهرمانی جهان ۲۰۲۳، وزنه‌دار عراقی موفق به شکست رکورد یک ضرب جوانان جهان شد.

علی روباوی‌ز از عراق با مهار وزنه ۱۹۸ کیلوگرم رکورد یک ضرب جوانان جهان را که در دست علی داودی از کشورمان بود، یک کیلوگرم شکست.

داودی در مسابقات قهرمانی بزرگسالان جهان ۲۰۱۸ رکورد ۱۹۷ کیلوگرم را در یک‌ضرب جوانان جهان ثبت کرد.

در حال حاضر رکورد دوضرب با ۲۴۶ کیلوگرم و مجموع ۴۴۶ کیلوگرم جوانان جهان در اختیار علیرضا یوسفی دیگر نماینده ایران است اما رکورد یک ضرب جوانان جهان از دست ایران خارج شد.